PCB CABLE
MOUNT TWINAX
Connectors
2
PCB 케이블 마운팅
TWINAX
광 채널
이더넷: 10 Base-t, 100 Base-t, 1000 Base-t

41 540-1229-000 차동: 100   신호-차폐: 50    0.137" 0.019"
-
주문 방법
1 2 3 4
1
2 케이블 그룹#
   유연한 Twinax   차동 Twinax 차동 Quadrax
1 = M17/176-00002 6 = 540-1099-000 9 = 540-1138-000
2 = 540-1086-000 7 = 540-1114-000 1 0 = 540-1143-000
3 = 540-1161-000 8 = 540-1153-000 3 6 = 540-1183-000
   3 4 = 540-1167-000 3 7 = 540-1235-000
   3 8 = 540-1210-000 4 2 = 540-1209-000
   3 9 = 540-1236-000 4 1 = 540-1229-000
3 커넥터 #2 개방형 리드용 OL
4 케이블 길이(인치) (XXX)
커넥터 #1
SMITHS CONNECTORS
GLOBAL SUPPORT
AMERICAS EUROPE ASIA
Costa Mesa, CA